Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2014 № 9
	О принятии в муниципальную собственность Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области имущества

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 50 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Акта приема законченного строительства объекта от 31.10.2013,
         Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Принять в муниципальную собственность Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области имущество - шахтный колодец, расположенный по адресу: Смоленская область, Вяземский район,           г. Вязьма, ул. Алексеевская, в районе дома 14.
         2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области      (Н.А. Тесакова) включить в реестр муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
         3. Бухгалтерии Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.Н. Петрова) включить в муниципальную казну Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
         4. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области      (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков

[bookmark: _GoBack]